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JiercTBHS
Kox no ceoaHomy
MyHHUHMIAJAbHOE GI0VKETHOE YUpexKIeHHe J0MOJIHHTEIbHOro 06pazosanus "JKo.0ro-
ounosornyeckuii neHTp"
peectpy
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MepeyHs WK PErHOHANLHOTO MepeyHs)
Yactsb [. CBeneHust 06 0ka3bIBAEMbIX MYHULMIAIBHBIX YCIyTrax
Paznen 1.1
Kox no o6mepoccuiickomy
Peanu3anus JOMOJHUTENBHBIX 00LIEPa3BUBAIOIIMX MPOrpamMM (MepcoHU(pULMPOBaHHOE 6a30BOMY NEPEUHIO HIIH 421420

(rHAHCHPOBAHHKE 110 COLMATIBHBIM CepTH(HKaTaM)

2. Kareropuu norpedureneit
MYHULMNATBHOM yCITyru

duznueckue muna

PEruoOHaNbHOMY NMEPEYHIO




3. [lokasaTenu, XxapakTepusyromue 00beM 1 (MIH) Ka4eCTBO MyHHLMIAIBHON yCIIyrd

3.1. Tloka3zareu, XapakTepu3yoIie kKa4ecTBO MyHULMIAIbHOM yCITyru

VHHKaTbHBIH
HOMEpP
peecTpoBoi
3aMUCH

[Toka3zarenb, XapaKTepu3yIOILHi
COIePKAHUE MYHHLIHTIAIBHOH yCIyTH

(1o CrpaBOYHHKAM)

IMokas3areib, XapakTepH3yIOmHni
ycnosus (Gopmbl) okazanus
MYHHLMIATBHON YCITyTH
(110 CrpaBOYHHKAM)

INokasarens KauecTBa
MYHHULHTNATBHON YCITyTH

3HaueHHe moKa3aTeNs KauecTpa
MYHHLHMIATBHOMN YCITYTH

Jlonyctumbie (BO3MOXKHbIE)

OTKJIOHEHHS OT YCTAaHOBJIEHHBI
rokasaresiel KauecTsa

MYHHLMNATBHOM YCITyTH

Kareropus
norpebureneit

Bunwi
obpasoBaTesibHbIX
nporpamm

HanpasiieHHOCTD
o0bpasoBaTenbHOM
NpOrpaMmsl

CripaBOYHUK TIEPHOIOB
npebbiBaHHs

Dopmbi
o6pasoBaHus H
dopmel peanuzanuu
06pa3soBaTesibHbIX
nporpamMm

HAUMEHOBAHHUE

noxasaress

€AMHUIA

H3MEPECHHA

HAUMCHO-

BaHHE

Koa

no

OKEH

2023 roa
(ouepen-
HO# (punan-

COBBIH rOJ1)

2024 ron
(1-i ron
TUIAHOBOTO

nep1o/ia)

2025 ron
(2-f ront
IUIaHOBOTO

nepuoia)

B 1po-
LeHTax

B a6COMOTHBIX

nokasaresysax

2

3

1

7

8

9

8042000.99.0.
BB52AE04000

He yka3zano

He yxazano

TexHuyeckas

Ounas

Jlons aereit, OCBOMBILMX
JIONONIHUTENbHBIE 00pa3oBaTEIbHbIC
NPOrpaMMbl B yUPERKACHHSAX
JIOMOJIHATENTBHOTrO 06pa3oBaHus

ITpouent

744

100

100

100

20

Jlons aeTei, CTaBiIkMX nobeMTeNsMH 1
npu3epaMu 06IaCTHBIX, BCEPOCCHHCKHX
M MEX/IyHAPOIHBIX MEPONPUATHH

[MTpouent

744

50

50

50

20

Jlons poautenei (3aKkOHHBIX
NPEACTABUTENICH ), YIOBJIECTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH H KQUeCTBOM
[PeIOCTABIAEMO# YCITYTH OT YHCa
ONPOLIEHHBIX POAUTENEH (3AKOHHBIX
MpeICTaBUTENEH)

[Tpouent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AE76000

He yka3zano

He yxazano

XynoxecTBeHHas

Qunas

Jlons nerei, OCBOMBILAX
JIONOJIHUTEIbHBIE 00pa3oBaTe/IbHbIE
NPOrpaMMBbl B yUPEKACHHAX
JIOMOIHATENEHOTO 00pa3oBaHus

[TpouenT

744

100

100

100

20

Jlons neteid, CraBIIMX noGeMTeNIMH 1
npu3epamMu 06IACTHBIX, BCEPOCCHHCKHX
H M@X/IyHAPOHBIX MEPONPUATHI

ITpouent

744

50

50

50

20

Jlons poaurenei (3aKkOHHBIX
Mpe/ICTABUTENEH ), YIOBIIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H Ka4€CTBOM
NPeI0CTABIAEMO YCITyTH OT YHCIa
ONPOLIEHHBIX POAHTENEH (3AKOHHBIX
npe/ICTaBUTENEeH)

[Mpouent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AE28000

He yxazano

He yxasano

EcrecrBenHoHayuHa
A

Ounas

Jlonst geTei, OCBOMBILMX
JIONOJTHUTENBHBIE 0OPa3oBaTe/bHbIE
nporpaMMsl B YUpPEKACHHAX
JIOTIOTHUTENLHOrO 00pa3oBaHuA

[Tpouent

744

100

100

100

20

Jlons pereii, craBmnx noGeaMTeIAMH U
npu3epamMu 0GJIACTHBIX, BCEPOCCHHCKUX
M MEX/IyHAPOIHBIX MEPONPHATHI

[Tpouent

744

50

50

50

20




Jlons poaureneii (3aKOHHbIX
NPEACTABUTEIIEH), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H Ka4€CTBOM
[IPeAOCTABMAEMO# YCIyTH OT YHCHa
ONPOIICHHBIX POIUTENCH (3AKOHHBIX
npeacTaBuTeneit)

[Tpouent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AX00000

He yxa3zano

He yka3ano

Typucrcko- Ounas

Kpaese/ueckas

Jlons pereil, OCBOMBIIMX
JIONONHUTENbHbIE 00pa3oBaTebHbIe
[POrpaMMbl B YUPEKICHHAX
JIOMOJIHMTENILHOTO 00pa3oBaHMs

Ipouent

744

100

100

100

20

Jlons nerei, craBumx nobeMTeNsIMHU 1
npu3epamu 061aCTHBIX, BCEPOCCHIHCKHX
W MEXKLYHAPO/HBIX MEPONPUATHH

ITpoueHt

744-

50

50

50

20

Jlonst poauTeneii (3aKOHHBIX
NpeACTaBATENCH ), YI0BIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMHM M Ka4€CTBOM
peI0CTaBIACMO# YCITyTH OT YHCna
OMNPOLICHHBIX POAMTENEH (3AKOHHBIX
[peCTaBUTENEH)

Ipouent

744

80

80

80

20

8541000.99.0.
B5b525328000

He ykasano

He yka3ano

CouuanbHo- Qunas
ryMaHuTapHas

HarnpasJICHHOCTH

Jlons iereit, OCBOMBILMX
JIONOJIHMTENbHBIE 00pa3oBaTe/ibHbIE
NPOrpaMMbl B YUPEXKICHHAX
JIONOJIHUTENIBHOTO 00pa3oBaHUs

[TpoueHt

744

100

100

100

20

Jlons nerei, CraBinX NoGeMTENAMH 1
npu3epaMu 0OIACTHBIX, BCEPOCCHHCKHX
M MEXK/TyHAPOIHBIX MEPOTPHATHIA

[Tpouent

744

50

50

50

20

Jlons poaureneit (3aKOHHBIX
npeACTaBUTENe), Y10BIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H KQ4€CTBOM
NPEAOCTABIAEMO YCITYTH OT YHCIa
ONPOLIEHHBIX POHTENEH (3AKOHHBIX
npeacTaBuTeneit)

[Tpouent

744

80

80

80

20

3.2. TokazaTeny, XapakTepu3ylolie 00beM MyHHLIUIIAIBHON yCITyTri

B PAMKAX BHE NEPCOHHQHIHPOBAHHOrO PHHAHCHPOBAHHSA (10 COUHAILHBIM cepTHpHKATAM)

VHUKaIb-
HbIH HOMEP
peecTpoBOH

3arucH

[Tokazatelib, XapaKTepHU3yIOLMI
coiepKaHHe MyHULIMNATBHOH yCITyTH

(1o CrpaBOYHHKAM)

[TokasaTtesb, XapaKkTepH3yro-
it yenosust (hopmsi)
OKa3aHHUA MYHHIMTAIBHON
yciyr# (10 CripaBOYHHKaM)

MYHHLHIIATBHON YCIYTH

[Tokasarens oObema

3uaueHue nokasarens oobema

MYHHLUMNATBHOH yCITyri

Paszmep

natsl (ueua, Tapud)

JlonycTumbie (BO3MOXKHBIE)

OTKJIOHEHHSA OT YCTAaHOBJICH-
HBIX NOKa3aresei oobema

MYHHLMMATBHOH yCITyTH

Kareropus
norpeburenei

Bubt
obpa3oBatelibH
BIX MPOrpaMM

HanpasneHHoCT

0bpazosaresibHO
i nporpaMmbl

CrpaBoYHHK
NEepHOIOB
npeObiBaHUs

Dopmbi
b obpasoBanus U
bopmsi
peanu3aluu
obpazoBaTesibH
BIX IPOrPaMM

HAUMCHO-
BaHUE
nokasa-

Tens

€AHHHLA

H3MEpeHHs

HAUMEHO- KO

BaHUC no

OKEH

2023 ron
(ouepen-
HO#M u-

HAHCOBBIN

ron)

2024 roa
(1-# ron
IIaHOBO-

ro nepHo-

na)

2025 roa
(2-i ron
IJIAaHOBO-
ro nepuo-

na)

2023 ron
(ouepen-
HO# (u-

HAHCOBbIA

roa)

2024 ron
(1-# ron
[JIAHOBO-

ro nepHo-

na)

2025 ron
(2-i ron
MJIaHOBO-

O Nepro-

n1a)

B [PO-

LEeHTax

B a6COMOTHBIX
nokKasarensax

10

11

12

13

14

15




8042000.99. |He ykazano |He ykazano Texuuueckas  |Ounas Konuuectso |Yenoseko-uac 539 4713 4713 4713
0.5B52AE04 4ENOBEKO-

000 4acoB
8042000.99. |He yxa3ano |He yka3ano Xynoxecrsenna |Ounas Konuuectso |Yenoseko-uac 539 1737 1737 1737
0.5652AE76 A 4esIoBeKO-

000 4acoB
8042000.99. |He ykazano |He yxasano Ecrecrernonay |Ounas Komuuectso |Yenoseko-yac 539 25029 25029 25029
0.5B52AE28 qHas 4eOBEKO-

000 4acoB
8042000.99. |He ykazano |He yxazano Typucrtcko- Ounas Konuuecrtso |Yenoseko-uac 539 759 759 759
0.5B52AK00 KpaeBeueckas 4eJIOBEKO-

000 qacos
8541000.99. |He ykazano |He ykazano CoumanbHo- Ounas Konuuectso |Yenoseko-vac 539 22 475 22 475 22 475
0.555252280 ryMaHuTapHas YENI0BEKO-

00 HaIPaBJICHHOCT 4acos

b

B paMKax nep

COHHGUUHPOBARHOrO PHHAHCHPOBAHHA (110 CONHANBLHBIM cepTHHKATAM)

YHuKab- [Tokazaresib, XapaKTePH3YIOUIHH [Tokasaresib, XapakTepH3yo- [Mokasarens o6bema 3navenue nokasarens oobema Paszmep Jlonyctumbie (BO3MOXKHBIE)
HbIH HOMEP coziepKaHue MyHHLIMITAIbHOH YCIyru wmit yenosust (popmbi) MYHHUMNANBHON YCITyTH MYHHIMIATBHOH YCITyTH nnarel (ueHa, Tapud) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICH-
peecTpoBoi (M0 CrpaBOYHHKAM) OKA3aHHA MYHHUMNAILHON HBIX MOKa3aTenei oobema

3anUcH ycnyru (110 CIpaBOYHHKAM) MYHHIMTATLHOH YCTyrH
Kareropus Buabt Hanpasnennocr Dopmbl CnpaBouHHK HaUMEHO- eAMHKULA 2023 ron 2024 roa | 2025 ron | 2023 roa | 2024 roa | 2025 ron | B mpo- | B aGcomOTHBIX
notpebuteneii | obpazosarenb b o6pasoBaHus 1 NEpHON0B BaHHe H3MEPEHUs (ouepen- (1-iiron | (2-#i roa | (ouepen- | (l1-firox | (2-# ron | wueHrax noKasaressix
Enx HporpaMM o?paaonmvenbuo dopust npeGbipanus nokasa- HaUMEHO- KOJU HOI u- nnanoBo- | muanoso- | Hoii pu- | rranoso- | nuaHoBo-
il nporpamMmbl peanu3aluH . .
Tens BaHHe no HaHCOBBIH | ro nepuo- | ro nepuo- | Haucossiii | ro nepxo- | ro nepuo-
obpazoBaresibH
BIX [POrpamMm
OKEH roz) na) na) ron) na) na)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8042000.99. |He ykasano |He ykazano Texuuueckas  |Ounas Konuuectso |Yenoseko-yac 539 5104 5104 5104
0.5552AE04 4ENOBEKO-
000 4acoB
8042000.99. |He ykazano |He ykazano Xynoxecrsenna |Ounas Konuuectro |Yenoseko-uac 539 4491 4491 4491
0.bb52AE76 a 1€J10BEKO-
000 4acoB
8042000.99. |He yxazano |He yka3zano EcrecrBenHonay |Ounas Konuuectso |Yenoseko-yac 539 31884 31884 31 884
0.B552AE28 YHas 4eNIOBEKO-
000 4acoB




8042000.99. |He ykazano |He ykasaHno Typucrcko- Ounas Konuuectso |Yenosexko-4ac 539 285 285 285
0.5B52A00 KpaeBeuecKas 4eJIOBEKO-

000 4acoB
8541000.99. |He ykazano |He ykaszano CoupnanbHo- Ounas Konuuectso |Yenoseko-yac 539 23979 23979 23979

0.555252280 ryMaHuTapHasn
00 HAMpasJIEHHOCT
b

YeJIOBEKO-
4acoB

4. HopMaTHBHbIE NPABOBbIE aKThl, YCTAHABIMBAIOLIME Pa3MeEp IIaThl (ueHy, Tapud) 1160 MOPANOK ee (ero) yCTaHOBICHHUS

HopmaTHBHbIH 1IPaBOBOM aKT

BHJL NPUHSABLIMH Oprad jlara HOMEp HAMMEHOBAHHE
1 2 3 4 5
5. TlopsnoK OKa3aHus MyHULMIAIBHOM YCITyTH
5.1. HopmaTruBHbIE PAaBOBBIC AKTHI,
peryaupyoLue nopsaok OkazaHus
MyHl/luHﬂaJleOﬁ YCIyTH Denepanbhbiil 3akon PO ot 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 o6pasosanuu B Poccuiickoii Denepanun”; Genepanbhbiii 3akon ot 06.10.1999 Ne 184-03 "OG 06X NPHHUANAX OPraHH3aLHH

3aKOHONATENBHBIX (IIPEACTABUTENBHBIX) H HCTIOIHHTEBHBIX OPraHOB rOCY1aPCTBEHHOM BJIACTH cyobektoB Poccutickoit denepaun
06X MPHHIMIAX OPraHH3aLHK MECTHOrO camMoynpasienus B Poccuiicko Denepauun";

[Mopsizika OpraHU3aLMK M OCYLIECTBICHHS 00pa30BaTeNbHON ACATENBHOCTH 110 AOTONHHTEILHBIM 00111e06pa30BaTENbHBIM NpOrpaMmam”.

u";denepaibHblii 3aKOH OT 06.10.2003 Nel131-03 "O6
INprka3 MunuctepeTsa obpasosanus 1 Hayku PO or 29.08.201 3 Ne 1008 "O6 yTBEepXKIACHHH

(HaHMeHOBaHMC, HOMEP M /1aTa HOPMATHBHOIO npasosoro aKTa)

5.2. Tlopsnok HHMOPMUPOBAHHS TIOTEHLMATLHBIX MOTPEOHTENeH MYHHLMMATBHON yCIyru

Cnioco0® nHpOpMHUPOBAHHUS

Cocras pazMeriaemoii ”HGopMaLK1H

Yacrtora 00HOBJIEHHs WHPOpMALIMK

1

2

~

J

WupopMupoBaHie NpH JIMYHOM 0OpalleHnH

PaGOTHUKM YUpeXIeHHUs BO BpeMsi paboThl y4pekIeHHUs B Cilydae
JIMYHOTO OOpAlLEeHHUs TTOMydaTesel MyHULMNAIBHOMH YCIyTH U (unn)
X poauTesieil (3AKOHHBIX MPEJICTaBUTENEN) PEAOCTABAIOT
HEOOXOANMBIE pa3bACHEHHS 00 OKa3bIBAEMOH MyHHUMIIAILHOM

yciyre.

I[To Mepe oOpaieHus

Pazmenienne MHGopMaluK Ha MHPOPMALIMOHHbBIX
CTeHIax

UHdopMalMOHHbIe MaTePHATbI O MyHULMIAILHON yCIyre,
NPEIOCTABISIEMON YUPEKICHUEM.

[To Mepe HEOOXOAUMOCTH.

Pojurenbckue codpaHus

MHpopMaLMOHHbIE MaTepHabl 0 MyHULMIATBHON ycyre,
NpeNoCTaBIsIEMON yUPEKICHUEM.

ExexBapTanibHO

Pasmenienue undopmauuu B ceth MaTepHeT

WUndopmaLus 1 JOKYMEHTbI 0 IEATELHOCTH 00pa3oBaTe/lbHOM
opraHu3auru

[To Mepe HEOOXOAUMOCTH.

1. HaumenoBanue
MYHHULIUNIATBHON YCIIyTru

Pasznen 1.2

OpraHmaum{ OT/IbIXa JIETEH U MOJIOEKHU

Koz no obuepoccuickomy
6a30BOMY NEPEHHIO HIH
pernoHaIBLHOMY MEPEYHIO

10.028.0




2. Kareropuu norpebureneit

MYHHULUTATBHOM YCITyrH Dusnyeckue auua

3. IToka3zarenu, XapakTepu3ytoume 00beM U (MIIM) KaueCTBO MYHHULIUNAIBHOM YCITyTH
3.1. [NToka3zarenu, XapakTepu3yIolue KaueCcTBO MyHULMIAIbHON yCIIyTI

YHHKaIbHBIH [Toka3arenb, XapaKTepu3yrOHi IToka3aresb, XapaKTepH3yIOILHI [Nokasarens kauecTsa 3HaueHue nokasaresns KauecTsa Jlonycrumbie (BO3MOXKHBIE)
HOMep COJIEPKAHHE MYHHLHAILHOMN YCIYTH ycnoBus ((hopmbl) OKazaHUs MYHHLHNATBLHOH YCITyTrH MYHHLHTTAIBHOH YCIIYTH OTKJIOHEHHS OT YCTAaHOBJICHHb
peecTpoBoi (Mo cripaBOYHHUKAM) MYHHLHTATBHOMH YCITYTH T10Ka3aTesNIeH KauecTpa
3aMHCH (1O CrIpaBOYHKKaM) MYHHUHMNAIBHOM yCITyTH
Dopwmsi HAUMEHOBaHHE €/IMHULA 2023 ron 2024 ron 2025 ron " B a0COMOTHBIX
B 11pO
obpa3oBaHus U
dopmbi peanuzanun nokasaress H3MEpPEHUs (ouepen- (1-# roa (2-fi ron noKa3aTensax
06pasoBaTesbHbIX ueHTax
MpOrpaMm HAHMEHO- koa | HO# (uHAH-| TUIAHOBOTO | MJIAHOBOIO
BaHHe no cosblii rox) | nepuoaa) | nepuona)
OKEH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9207000.99.0. B KaHHKYJISPHOE Peanusauus MEpONpHATHI, [Tpouent 744 90 90 90 0,5
A322AA01001 BPEMsi C IHEBHBIM HAmMpAaBJICHHBIX HA 03/I0POBJICHHE
npeGbIBaHHEM ydauuxes
Hapyuienus, cBsizaHHbie ¢ MPOUECCOM e/IMHULA 642 0 0 0 0
OpraHM3aLHK MATAHKA YHALAXCS
Hanuuue ciyuaes TpaBMaTuMa eJIMHALIA 642 0 0 0 0
y4auuxcs BO BpEMs HAXOXKIACHHA B
narepe
Hanuuue 3apMKCHPOBAHHBIX KOO eIHHULIA 642 0 0 0 0
nonyuaresieil YCIyrs Ha KauecTBo ee
NPe0CTaBIICHHSA
3.2. Toka3zaTenu, XxapakTepu3ylole 00beM MyHHLIUIAILHON YCIIyTH
YHHKab- [Moka3aresnb, XapakTepu3yroLIuii IMokasarenb, XxapakTepu3yro- [Mokazarens 0Obema 3nadenne nokasarens oobema Pasmep JlonycTumbie (BO3MOXKHBIC)
HbIH HOMEP colepKaHHe MYHHIHITAIBHON YCIyrH it yenosus ((popmbi) MYHHLHIATBHOMN YCITyTH MYHHIHIIATBHON YCITYTH ruiarsl (Liena, Tapud) OTKJIOHECHHS OT YCTaHOBJICH-
peecTpoBoH (10 CnpaBOYHHKAM) O0Ka3aHHA MYHHUMNANBHON HBIX TI0Ka3aTenel oobema
3aIMHCH ycnyru (110 CpaBOYHHKaM) MYHULHTNATEHOM YCITyTH
Dopmbt HAaHMEHO- €IHHALA 2023 ron | 2024 roa | 2025 roa | 2023 roa | 2024 ron | 2025 ron | B npo- | B aGCOMOTHBIX
obpasosanus 1 = . . N
dopusi BaHHE H3MEPeHHs (ouepen- (1-iiron | (2-i ron | (ouepen- | (1-firon | (2-# ron | newrax noKazaressx
peaTH3aLUH nokasa- HaUMEHO- KOJL HOM u- 1aHoBO- | mianoBo- | Ho# ¢u- | nnaHoso- | mIAHOBO-
obpaszosatesibH N .
Tens BaHKe no HaHCcoBbIN | ro nepuo- | ro nepuo- | Haucosslii | ro nepuo- | ro nepuo-
BIX TIPOTPaMM
OKEH roa) na) na) rom) z1a) na)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17




9207000.99. B KQHHKYJISIPHOE Konuuecrso |Yenosek 792 20 20 20 2

0.A322AA01 BpeMs ¢ 4eNoBeK
001 JIHEBHBIM

npebbiBaHHEM

4. HopMaTHBHBIE MMPABOBbIC aKThl, YCTAHABIMBAIOLIKME pa3Mep miathl (LeHy, Tapud) 1ubo nopsanok ee (ero) ycTaHOBIEHHs

HopmaTtuBHbli 1paBoBOM akT

BUJL HPHHABILIHH OpraHn jlata HOMEp HAUMEHOBAHHE

1 2 3 4 5

5. [Nopsiiok oka3zaHUsi MyHULMIIAIBHOM YCIIyTy

5.1. HopmaTuBHbI€ MPaBOBbIE AKTHI,

peryjivpyroume rnopsaaokK oOxkasaHus

MYHULMIATBHON YCITyri Denepansbiii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-03 "O6 06KX NPHHLKMNIAX OPraHH3ALHH 3aKOHOIATENBHBIX (MPEACTABHTENBHBIX) H HCTIONIHHTE/BHBIX OPraHOB rOCY1apCTBEHHOH BIACTH
cyobektoB Poccuiickoit Menepaunn”;PenepanbHblii 3akon o1 06.10.2003 Nel31-D3 "O6 o6uux npHHIKMIAX OPraHU3aLHH MECTHOTO camoynpasiieHus B Poccuickoi
Oenepauun";DenepanbHbiii 3akon PO ot 29.12.2012 Ne 273-03 "O6 odpasosanuu B Poccuiickoii denepauun”

(MaHMCHOBﬂHMe, HOMEp U 1aTa HOPMATHBHOI'O MPAaBOBOIO alﬂ'ﬂ)

5.2. [opsinok HHGOPMUPOBAHUS MOTEHUUATBHBIX MOTPEOUTENEH MyHULIMNATBLHON yCITyTH

Crnioco6 nHpOpMUpPOBaHHS CocraB paszmelaeMoil MHpopMaLuu YacroTra 0OHOBIEHUs! MH(DOPMAIUH
1 2 3
WHpopMrpoBaHKE MPU JIUYHOM 0OpaleHHN PaboTHUKH yupex1eHust BO BpeMsi paboThbl yupexaAeHHs B Cllyyae [To mepe obpatueHus

JIMYHOTO 00paleHUs MoJTyyaTeNieid MyHUIUNATbHOM yCcayr U (KIn)
WX poauTenei (3aKOHHBIX MPeNCTaBUTENEH) NPeaoCTaBIsIOT
HEOOXOIMMbIE pa3bsCHEHUs 00 OKa3bIBAEMOI MyHULMNATBHON

yciyre.

Pasmerenne nHdpopMauu Ha HHGOPMALMOHHBIX MHpopMaLMOHHbIE MaTepyUallbl M0 MyHHULMIAIBHOM yCIyTe, [To Mepe HEOOXOAUMOCTH.
cTeHaax MPEIOCTaBIIIEMON YUpEeXICHHEM.

Pasmeenne uHdopmaruu B cetu MHTEpHET: Ha MHpopMalMOHHBIE MaTepHaJIbl IO MYHULMIAIBHOM yCITyTe, [To Mepe HEOOXOAUMOCTH.
caifte yupexaeHus, caiiTe ailMUHUCTPALUH, caliTe NPEIOoCTABIAEMOM YUPEKICHUEM.

JenaprameHTa oopazoBanusi, B EUC

Poputenbckue codbpaHus MHpopMalMOHHbIE MaTepHaIIbI 10 MyHHLIMNAIBHOM yCIyTe, ExekBapTajibHO

npenom'aanﬂeMoﬁ YUYPEKACHUEM.




Yacrs I11. [Tpoune cBeieHUs: O MYHHULMIIATLHOM 3a/IaHUH

1. OcHoBanus (yCnoBHs U MOPAAOK) AJIs JOCPOYHOTO
NpeKpaleHns BHIMOIHEHUs] MyHULIMMATBHOTO 3a1aHuUs

Peopranmaum YUPEKACHHUs, JIMKBUAALNSA YUPECKIACHM.

2. Unas uapopmanus, HeoOXoauMasi JIJisl BHINOJTHEHHsI
(KOHTPOJISt 32 BBITIOJIHEHMEM) MYHHLIUIIATBHOTO 331aHUs

3. [TopsiAOK KOHTPOJIS 3a BBINOJIHEHHEM MYHULMNATBHOTO 331aHHUs

dopmMa KOHTPOJIsI [TepuoanyHoCTh MyHULHMTATbHBIE OPraHbl UCTIONHUTEbHOM BJIACTH,
OCYIIECTBIISIOLIME KOHTPOJIb
3a BBINOJIHEHUEM MYHULIMIIAJILHOIO 3a/1aHusl
1 2 3

Tekyumii KOHTPOJIb: BHYTPeHHHUIA 1 BHewHuii  [To Mepe HeoOXoauMOCTH

PykoBOAMTEb YUPEKACHHS; IenapTaMeHT 0Opa3oBaHus
aJIMMHUCTpAlKH T.J[3epKuHCKa.

[1naHoBbIE MPOBEPKH B cooTBeTcTBHH C rpa)MKOM MPOBEPOK

Vnpasnenune @enepaibHoii cirykObl 10 HAA30py B chepe 3amUThbI
npaB notpeduTeneit ¥ 6aaronoyuus yesoBeKa rno
Hxeropoackoit 0051acTy ; OTAeN HaI30PHOM JESTEIbHOCTH U
npounakTuueckoil paboTsl no r. J3epxuncky Huwkeropoackoii
0061aCcTH; MHCNEKLMS aIMUHUCTPATUBHO-TEXHUUYECKOTO HA/130pa
Hikeropoackoit 06,1acTu U Apyrue KOHTPOJIbHBIC OpraHbl.

BenoMcTBEHHbIM KOHTPOJIb B cooTBercTBHHU C rpagMKOM MPOBEPOK

JlenaprameHT oOpa3oBaHus aJMMHUCTpaLWH I'.J[3epXKUHCKa.

OTtyeThbl O BBITIOJHEHUHU MYHHULIMITIAJIBHOTO
3aaHus

OnuH pa3 B ro

JlenaprameHT 00pa3oBaHus aAMUHUCTpALUK I.J[3epKuHCKa.

4. TpeboBaHKs K OTYETHOCTH O BBITIONHEHUH MYHHUUMIIATBHOTO 3alaHUs

4.1. [eprOANYHOCTD MPEACTABIEHHS OTYETOB O BBINOJIHEHUH
MYHHIMIATBHOTO 3aJaHUs

€XKEroaHo

4.2. CPOKI/l MPEACTABJICHUS OTYETOB O BbINOJIHCHUU MYHULIUNTIAJIBHOTO
3aaaHus

no | mapTta 1nocje oT4€THOro rojaa

4.2.1. Cpoku MpecTaBleHus MPeIBapUTEILHOrO0 0TYETa O BbINOJIHEHHH
MYHHULUTATBHOTO 3aaHKs

10 1 nexabpst OTYETHOrO rojia

4.3. inble TpeOOBaHUs K OTYETHOCTH O BBITIOJTHEHUH

MYHHLMIATEHOT00 3aJ]aHusl .

T.B. 3arypnaesa




